

# 國立中山大學教師升等教學及服務績效評分原則

## 修正草案對照表

修正條文	現行條文	說明
壹、教學成績 三、特殊事蹟： (一)傑出及優良教學獎：以下最多計二次 <u>1.師鐸獎加20分</u> <u>2.本校傑出教學獎加10分</u> <u>3.本校優良教學獎加5分</u> (二)通識課程： 1. <u>西灣學院所屬教育中心</u> 主聘之教師..... 2. <u>非西灣學院所屬教育中心</u> 主聘之教師.....	壹、教學成績 三、特殊事蹟： (一)傑出及優良教學獎：以下最多計二次 1.本校傑出教學獎加10分 2.本校優良教學獎加5分 (二)通識課程： 1. <u>通識教育中心</u> 主聘之教師..... 2. <u>非通識教育中心</u> 主聘之教師.....	1、新增「師鐸獎」。 2、調整項目排序。 3、修改通識教育中心相關文字。
貳、服務成績 三、擔任校編制內行政或學術行政主管講授推廣教授課程：合計總分不得超過20分。：佔20% 1.(略)。 2. 經 <u>全球產學營運及推廣處</u> 認定： (下略)	貳、服務成績 三、擔任校編制內行政或學術行政主管講授推廣教授課程：合計總分不得超過20分。：佔20% 1.(略)。 2. 經 <u>產學營運及推廣教育處</u> 認定： (下略)	修改產學處全銜。